BIURO FINANSOW
KOMENDY GLOWNEJ POLICJI

02-542 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38 Z-ca Dyrektora 60-117-556 fax. 60-118-57

Do Wykonawcoéw ubiegajacych sig
o udzielenie zamowienia

Dot. postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na modernizacje siec
miejskiej Policji na terenie Warszawy, nr sprawy 202/BL.il/12/BB

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, w zalgczeniu przekazuje tres¢ pytan od
uczestnikdw postepowania wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1

Czy w zakresie dostawy karty graficznej dla stacji zarzadzajgcych wyszczegdlnione;
w punkcie 1.4 Zamawiajgoy dopuszcza ' rozwigzanie alternatywne polegajgce na
moziiwoéci zgtaszania awarii bezposrednio do Wykonawey nie producenta, gdyz
producent nie $wiadczy tego typu ustug?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zglaszania awarii bezposrednio do Wykonawcy nie
preducenta.

Pytanie 2

Czy w zakresie terminu realizacji zadania Zamawiajgcy nie przedtuzy terminu gdyz termin
dostawy urzadzen od producentow wynosi ok. 30 dni?

Pytanie 3

Od momentu zfozenia oferty w dniu 3 grudnia nie wydaje sie mozliwe do 14 grudnia
wylonienie wykonawcy, uzyskanie gwarancji, podpisanie umowy i dostarczenie sprzetu
dodatkowo majgce by¢ poprzedzone 48 godzinnym wyprzedzeniem przed datg ‘dostawy
i 3 dniowym czasem prowadzenia odbioru.

Odpowiedz .

Zamawiajgcy odpowiadajgc na powyzsze pytanie, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp,
dokonuje modyfikacji zapiséw SIWZ w ponizszym zakresie:

Modyfikacja 1
Zamawiajacy dokonuje modyfikacji tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia w
zakresie dotyczgcym terminu realizacji zamowienia:

1) Rozdziat V SIWZ otrzymuje brzmienie:
Termin realizacji zamoéwienia: do 21 grudnia 2012 r.
2) Punkt 3 zatgcznika nr 2 do SIWZ otrzymuje brzmienie:




Termin realizacji zamoéwienia: do 21 grudnia 2012 r.
3) W § 4 pkt. 1 zatgcznika nr 4 do SIWZ zostaje zmieniony termin dostawy na dzien: 21
grudnia 2012 r.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopusci dokumentacje standardowo dostarczang przez producentow
sprzetu jesli sg one fabrycznie dostarczane tylko w jezyku angielskim.?

Odpowiedz

Zamawiajacy odpowiadajac na powyzsze pytanie, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp,
dokonuje modyfikacji zapiséw SIWZ w ponizszym zakresie:

Modyfikacja 2

W § 3 pkt. 6 zatgcznika nr 4 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

Wykonawca zapewni pelng dokumentacje standardowo dostarczang przez producentow
Sprzetu. Dokumeniacja ta dostarczona bedzie w jezyku polskim lub angielskim.

Powyzsze odpowiedzi i modyfikacje sg wigzace dia stron postepowania.
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